ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lam Vỹ, ngày 31 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã

 trực trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

Thực hiện Chỉ thị số 30/CT-TTg ngày 15/12/2023 của Thủ tướng Chính phủ

về việc tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm; để đảm bảo tổ chức các hoạt động cho

Nhân dân đón Tết cổ truyền năm 2024 thực sự vui tươi, lành mạnh, an toàn và

tiết kiệm, giữ gìn truyền thống văn hóa của dân tộc và phấn đấu thực hiện hoàn

thành các mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội năm 2024; đồng thời để bảo

đảm giải quyết kịp thời các vấn đề phát sinh cần chỉ đạo, điều hành trước,

trong và sau dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024, UBND xã phân công các

đồng chí Lãnh đạo UBND xã, cán bộ công chức xã trực như sau:

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

UBND xã Lam Vỹ thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các xóm trên địa

bàn xã biết để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND;

- Các ban, ngành, đoàn thể;

- Các đơn vị trên địa bàn;

- Các xóm trong toàn xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN GIÁP THÌN NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số: 36/TB-UBND ngày 31 tháng 01 năm 2024)

TT Ngày Lãnh đạo UBND xã Công chức các bộ phận chuyên môn

1
08/02/2024

(ngày 29 tháng Chạp)

Đ/c Hoàng Văn phòng -

Phó Chủ tịch UBND xã

- Đ/c Hoàng Thị Thúy - CC Văn phòng -Thống kê

- Đ/c Bàn Thị Lan - CC Tài chính - kế toán

- Đ/c Lý Phúc Thuận – CB Thú y

2
09/02/2024

(ngày 30 tháng Chạp)

Đ/c Hạc Văn Luận - Chủ

tịch UBND xã

- Đ/c Hạc Ngọc Quân - CC Văn phòng - Thống kê

 -Đ/c Lê Thị Thuý - CC Tài chính - kế toán

- Đ/c Mông Đình Duy – CT Hội CTĐ

3
10/02/2024

(ngày mùng 1 Tết)

Đ/c Hoàng Văn phòng -

Phó Chủ tịch UBND xã

 Đ/c  Nông Đình Chỉnh - CC Địa chính xây dựng

- Đ/c Hứa Thị Hôn - CC Văn Hóa - Xã hội

- Hà Thị Hương – Cán Bộ Nông Thôn Mới

4
11/02/2024

(ngày mùng 2 Tết)

Đ/c Hạc Văn Luận - Chủ

tịch UBND xã

- Đ/c Lê Văn Tiến - CC Tư pháp - Hộ tịch

 - Đ/c Hoàng Thị Lưu - CC Địa chính - Nông nghiệp

 - Đ/c Nguyễn Thị Nhài  – CC Văn hóa – Xã hội

5
12/02/2024

(ngày mùng 3 Tết)

Đ/c Hoàng Văn phòng -

Phó Chủ tịch UBND xã

- Đ/c Hoàng Thị Thúy - CC Văn phòng -Thống kê

- Đ/c  Bàn Thị Lan - CC Tài chính - kế toán

 - Ma Đình Thượng – Chủ tịch Hội Người cao Tuổi

3

TT Ngày Lãnh đạo UBND xã Công chức các bộ phận chuyên môn

6
13/02/2024

(ngày mùng 4 Tết)

Đ/c Hạc Văn Luận - Chủ

tịch UBND xã

- Đ/c Hạc Ngọc Quân - CC Văn phòng - Thống kê

 -Đ/c Lê Thị Thúy- CC Tài chính - kế toán

 - Đ/c  Nông Đình Chỉnh - CC Địa chính xây dựng

7
14/02/2024

(ngày mùng 5 Tết)

Đ/c Hoàng Văn phòng -

Phó Chủ tịch UBND xã

- Đ/c Lê Văn Tiến - CC Tư pháp - Hộ tịch

 - Đ/c Nguyễn Thị Nhài - CC Văn Hóa – Xã hội

 - Đ/c Hứa Thị Hôn - CC Văn Hóa - Xã hội

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T09:31:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T10:47:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T10:47:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T10:47:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!